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Nettoyage manuel par brosses.
Filtres longue durée nettoyables disponibles
pour classes de poussières M et H.
En option : Certificat pour poussières classe
M et H.

Particularités

Forte puissance d’aspiration.
Faibles coûts de fonctionnement grâce aux
filtres longue durée nettoyables.
Capot basculant pour une évacuation facile
des déchets.
Faible emprise au sol.
Très mobile grâce à ses roulettes.

Avantages

Pour l’aspiration de poussières fines ou
grossières.
Nettoyage des machines, postes de travail
et usines.
Pour une utilisation intermittente.

Idéal pour : 
Fibres de coton.
Poussières de bois.
Poussières métalliques.
Poussières minérales.
Poussières de papier.
Tabac.

Domaines d'utilisation

EUROSOG
Débit maximum
Diamètre de raccordement
Dépression maximum
Tension d’alimentation
Puissance
Surface filtrante
Volume fût déchets
Dimensions
Poids
Niveau sonore
Code article
EUROSOG-W - Standard
EUROSOG-W/H
avec certificat poussières classe H
EUROSOG-W/M
avec certificat poussières classe M

Données techniques

m3/h
mm
Pa
V
kW
m²
l
mm
kg
dB(A)

-W
360
50
18.600
230
3x1.0
2/5
80
932x660x1.140
76
74

80.198

80.299

80.399
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